就業規則（変更）届
	労働保険番号

	整理番号
	※

	事業の種類
	事業の名称
	事業の所在地

	就業規則又はその変更事項
	別紙のとおり

	意見の聴取年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	意見書
	下記のとおり
	労働者数
	　　　　　　　名

	平成　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　使用者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　労働基準監督署長　殿

	意見書
別紙の就業規則（変更）に関する意見は下記のとおりである。

記

平成　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　労働者代表
職　名

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　（選出の方法　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

※欄は記入不要